ПРОТОКОЛ №12

Правления Некоммерческого партнерства
            поддержки организаций строительной отрасли

 «30» сентября 2010 года                                                                                                г. Москва

Председателем  избран – Ткачев Алексей Алексеевич, секретарем избран –
Богомолов Валентин Михайлович
Результаты голосования: принято единогласно.

Из 11 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 8:

1. Ткачев Алексей Алексеевич – Председатель Правления НП ПОСО
2. Ломтев Андрей Владимирович
3. Лакалин Иван Викторович
4. Фионова Галина Сергеевна
5. Щукина Наталия Борисовна
6. Ефимова Анастасия Алексеевна
7. Богомолов Валентин Михайлович
8. Смирнов Сергей Николаевич

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:
Драчева Юлия Леонидовна (Генеральный директор НП ПОСО)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 11 членов Правления в

заседании принимают участие 8 членов Правления. Правление правомочно.
 Председатель объявил заседание  Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня

Правления.
Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.
Голосовали: «за» 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1.  Принятие новых членов в Некоммерческое партнерство поддержки

организаций строительной отрасли и выдача Свидетельств о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ  «Принятие новых членов в Некоммерческое
партнерство поддержки организаций строительной отрасли и выдача Свидетельств о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства»

СЛУШАЛИ:  Ткачева Алексея Алексеевича, который доложил присутствующим о
поступивших заявлениях о приеме в члены Некоммерческого партнерства поддержки
организаций строительной отрасли  от Общества с ограниченной ответственностью
«Спецтеплострой» (ОГРН 1107746716274),  Общества с ограниченной
ответственностью «ЭлитСтройПроект» (ОГРН 1107746418251), Общества с
ограниченной ответственностью «Руперти Проджект» (ОГРН 1107746573770),
Общества с ограниченной ответственностью «Интер Стандарт» (ОГРН
1107746155241), Общества с ограниченной ответственностью «АФИНА» (ОГРН
1107746557709), Общества с ограниченной ответственностью «КонтактСтрой»
(ОГРН 1079847035047), Общества с ограниченной ответственностью «СМУ 2703»
(ОГРН 1107746722280),  а также доложил о результатах рассмотрения представленных
документов Контрольной комиссией за соблюдением кандидатами в члены
Некоммерческого партнерства поддержки организаций строительной отрасли требований,
стандартов и правил саморегулируемой организации и результатах проверки сведений о
лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям к
выдаче Свидетельств о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства.

 РЕШИЛИ: Принять в члены Некоммерческого партнерства поддержки организаций
строительной отрасли Общество с ограниченной ответственностью «Спецтеплострой»
(ОГРН 1107746716274),   с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно
заявлению.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять в члены Некоммерческого партнерства поддержки организаций
строительной отрасли Общество с ограниченной ответственностью
«ЭлитСтройПроект» (ОГРН 1107746418251),  с выдачей Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять в члены Некоммерческого партнерства поддержки организаций
строительной отрасли Общество с ограниченной ответственностью «Руперти
Проджект» (ОГРН 1107746573770),  с выдачей Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять в члены Некоммерческого партнерства поддержки организаций
строительной отрасли Общество с ограниченной ответственностью «Интер Стандарт»
(ОГРН 1107746155241),  с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые